
邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程招标公告

（招标编号：HNJK-SYZB-2023014）

       
项目所在地区：湖南省,邵阳市

一、招标条件

    本邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 878.72万元，招标人为邵阳学院附属第一医院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：包括共安装 14台电梯，分别为 8台医用电梯、2台医护电梯、1台物流电梯、1

台手术电梯、1台污物电梯兼消防电梯（有机房）、1台污物电梯兼消防电梯（无机房）等；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程;  

三、投标人资格要求

    (001邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程)的投标人资格能

力要求：2.1 本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自然

人；

2.2 ☑本次招标要求投标人具备企业营业执照，且处于有效期；所投电梯制造商须具有相关

行政主管部门颁发的原许可证《中华人民共和国特种设备制造许可证》曳引式客梯 B 级(含)

以上资质， 或新许可证《中华人民共和国特种设备生产许可证》 制造资质，证书须处于有

效期内；

所投电梯制造商须具有相关行政主管部门颁发的原许可证《中华人民共和国特种设备安装改

造维修许可证》 B级及以上资质， 或新许可证《中华人民共和国特种设备生产许可证》电

梯安装（含修理）资质，证书须处于有效期内。；如投标人为电梯制造商针对本项目唯一的

合法授权代理商则须满足如下条件：

2.2.1 电梯制造商须满足以上第 2.2.1.1 款、 2.2.1.2 款的要求；

2.2.2 电梯代理商须获得电梯制造商参加本项目投标的唯一授权； 

2.2.3 所投电梯代理商须具有相关行政主管部门颁发的原许可证《中华人民共和国特种设备

安装改造维修许可证》 B级及以上资质；或新许可证《中华人民共和国特种设备生产许可证》 



电梯安装（含修理）资质，证书须处于有效期内。 

2.3  本次招标 □接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。

☑不接受联合体投标

2.4 类似业绩：□不要求，☑要求，类似业绩的相关要求见投标人须知前附表。

2.5 其他要求：

□2.5.1一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

2.5.2其他：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织 或者个人， 不

得参加投标； 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关 系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标； ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 12日 00时 00分到 2023年 05月 17日 23时 59分

获取方式：请于 2023年 05月 12日至 2023年 05月 17日在邵阳市公共资源交易中心

（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）、邵阳市建设工程招标投标网

（https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/sgczbtbglbgs/tbindex.shtml）下载数据电文形式的

招标文件。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等。招标人加载至电

子招标投标交易平台的招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 02日 09时 30分

递交方式：邵阳市公共资源交易中心（邵阳市双清区邵阳大道行政中心附属楼市公共资

源交易中心二楼，具体开标室见当天开标电子屏）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 02日 09时 30分

开标地点：邵阳市公共资源交易中心（邵阳市双清区邵阳大道行政中心附属楼市公共资

源交易中心二楼，具体开标室见当天开标电子屏）

七、其他

    邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程招标公告

1.项目概况

1.1工程建设项目概况

工程建设项目名称邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程，项目审

批、核准或备案机关名称市发改社【2017】127号、邵市发改社【2021】158号批文及编号



批准建设，项目业主为邵阳学院附属第一医院，主要建设内容包括共安装 14台电梯，分别

为 8台医用电梯、2台医护电梯、1台物流电梯、1台手术电梯、1台污物电梯兼消防电梯（有

机房）、1台污物电梯兼消防电梯（无机房）等，项目总投资 878.72万元，资金来源自筹。

1.2招标项目概况

1.2.1招标项目名称：邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)电梯工程；

1.2.2招标人：邵阳学院附属第一医院；

1.2.3招标货物基本情况：包括共安装 14台电梯，分别为 8台医用电梯、2台医护电梯、1

台物流电梯、1台手术电梯、1台污物电梯兼消防电梯（有机房）、1台污物电梯兼消防电梯（无

机房）等；

1.2.4招标货物金额：☑最高投标限价¥（小写）878.72万元；

1.2.5交货期工期要求：根据项目主体施工的实际情况由招标人通知，接到招标人通知后 90

天内交货，具备安装条件后 60天内安装、调试、试车运行，经验收合格并移交招标人使用；

1.2.6招标货物：☑建设地点：邵阳市双清区铁砂岭路东风步行街西侧； 

1.2.7标包划分：☑标段：一个标段；

1.2.8 招标形式：委托招标□自行招标；

1.2.9招标方式：公开招标□邀请招标

2.资格要求

2.1 本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自然人；

2.2 ☑本次招标要求投标人具备企业营业执照，且处于有效期；所投电梯制造商须具有相关

行政主管部门颁发的原许可证《中华人民共和国特种设备制造许可证》曳引式客梯 B 级(含)

以上资质， 或新许可证《中华人民共和国特种设备生产许可证》 制造资质，证书须处于有

效期内；

所投电梯制造商须具有相关行政主管部门颁发的原许可证《中华人民共和国特种设备安装改

造维修许可证》 B级及以上资质， 或新许可证《中华人民共和国特种设备生产许可证》电

梯安装（含修理）资质，证书须处于有效期内。；如投标人为电梯制造商针对本项目唯一的

合法授权代理商则须满足如下条件：

2.2.1 电梯制造商须满足以上第 2.2.1.1 款、 2.2.1.2 款的要求；

2.2.2 电梯代理商须获得电梯制造商参加本项目投标的唯一授权； 

2.2.3 所投电梯代理商须具有相关行政主管部门颁发的原许可证《中华人民共和国特种设备

安装改造维修许可证》 B级及以上资质；或新许可证《中华人民共和国特种设备生产许可证》 



电梯安装（含修理）资质，证书须处于有效期内。 

2.3  本次招标 □接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。

☑不接受联合体投标

2.4 类似业绩：□不要求，☑要求，类似业绩的相关要求见投标人须知前附表。

2.5 其他要求：

□2.5.1一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

2.5.2其他：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织 或者个人， 不

得参加投标； 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关 系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标； 

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式。

4.评标办法

    本次招标评标办法采用□经评审的最低投标价法；☑综合评估法； 

5.招标文件的获取

请于 2023年 05月 12日至 2023年 05月 17日在邵阳市公共资源交易中心

（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）、邵阳市建设工程招标投标网

（https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/sgczbtbglbgs/tbindex.shtml）下载数据电文形式的

招标文件。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等。招标人加载至电

子招标投标交易平台的招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间为 2023年 06月 02日 09

时 30分（北京时间,下同），地点：邵阳市公共资源交易中心（邵阳市双清区邵阳大道行政

中心附属楼市公共资源交易中心二楼，具体开标室见当天开标电子屏）。

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。 

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网（http://bidding.hunan.gov.cn）、邵阳市建设

工程招标投标网（https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/sgczbtbglbgs/tbindex.shtml）、邵

阳市公共资源交易中心网 （https://ggzy.shaoyang.gov.cn）上发布。



8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为邵阳市建设工程招标投标管理办公室，电话 0739-

5226532。

9.其它

9.1投标人提供的资料必须真实、合法有效，经核查如有弄虚作假，提供虚假证明材料的将

取消投标资格，并记该企业不良行为记录。

10.联系方式

招 标 人：邵阳学院附属第一医院

地   址：邵阳市双清区铁砂岭路东风步行街西侧

联 系 人：石先生

电    话：15007397900

代建单位：湖南省轻纺设计院有限公司

地址：邵阳市双清区铁砂岭路                          

联系人：郝先生           

联系电话:13786171940

招标代理机构：湖南建科工程项目管理有限公司

地  址：邵阳市双清区邵阳大道与建设路口交叉口柏林国际写字楼 1409

联 系 人：项目负责人：陈健

电  话：15873777787

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标管理办公室 0739-5226532。

九、联系方式

   招 标 人：邵阳学院附属第一医院                         

   地    址：邵阳市双清区通衡街                             

   联 系 人：石吉腾                             

   电    话：1500797900                              

   电子邮件：496862642@qq.com                             

   招标代理机构：湖南建科工程项目管理有限公司



   地    址： 邵阳市双清区建设路口与邵阳大道交叉路口柏林国际 9栋 1409室

   联 系 人： 项目负责人：陈健

   电    话： 15873777787

   电子邮件： 496862642@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T09:30:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T09:31:14+0800
	BJ
	ePolicy




